

**Объявление
о закупке товара способом запроса ценовых предложений**

В соответствии с п. 96., п. 98. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку товара способом запроса ценовых предложений.

Наименование лота (лотов) закупки товара способом запроса ценовых предложений: **«Поставка канцелярских товаров, изделий и принадлежностей».**

Номер (№) закупки: 0135 от 09.12.2020г.

Количество (объем) закупаемых товаров, единица измерения:

№ п/п	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Кол-во	Ед. изм.	Выделенная цена за ед., без НДС	Сумма, без учета НДС
1	Флаг КР 2х1м	1	шт	22 000	22 000
2	Флаг НАК КАЗАТОМПРОМ 2х1м	1	шт	22 000	22 000
3	Флаг ТОО "Уранэнерго" 2х1м	1	шт	22 000	22 000
4	Доска магнитно-маркерная DELI 90 х 180 см.	1	шт	50 000	50 000
5	Флипчарт размер 60*90 см, магнитно-маркерная, передвижная	1	шт	21700	21 700
6	Набор маркеров для доски сухого стирания	4	Комп.	1 500	6 000
7	Светильник настольный светодиодный, белый	10	шт	17 570	175 700
8	Лампа E14	30	шт	900	27 000
9	Ежедневник датированный	30	шт	4 250	127 500
10	Календарь настенный перекидной	30	шт	1 410	42 300
11	Резак для бумаг	1	шт	24 000	24 000
12	Переплетчик на пластиковую пружину	1	шт	84 000	84 000
13	Ламинатор пакетный (А4, А3)	1	шт	47 000	47 000
14	Степлер металлический	20	шт	2 830	56 600
15	Штрих ручка-корректор	60	шт	420	25 200
16	Стенд (схема однолинейная ВЛ)	1	шт	90 000	90 000
17	Набор для ухода за компьютером микрофибра	30	набор	2 500	75 000
18	Калькулятор	30	шт	6 700	201 000
19	Папка-регистратор А-4 50мм	40	шт	800	32 000
20	Органайзер настольный	15	шт	5 800	87 000

21	Журнал проведения вводного инструктажа	3	шт	2 500	7 500
22	Журнал учета выдачи инструкций по безопасности, охране труда и пожарной безопасности	3	шт	2 000	6 000
23	Журнал регистрации посетителей	4	шт	2 000	8 000
24	Папка адресная "На подпись"	5	шт	2 000	10 000
25	Маркер набор текст выделителей	20	набор	1 700	34 000
26	Ножницы	30	шт	1 150	34 500
27	Стикеры пластиковые 5x25шт	50	шт	490	24 500
28	Карта Республики Казахстан	1	шт	9 250	9 250
29	Полевой канцелярский набор	2	набор	252 541	505 082
30	Диффузор для очистителя воздуха	1	шт	65 000	65 000

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: поставляемая продукция (оборудование) должна соответствовать стандартам, требованиям ГОСТ, ТУ, ТБ.

Место поставки товара, выполнения работ/услуг:

Срок поставки товара: до 31.12.2020, с даты подписания договора.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **1 941 832 (один миллион девятьсот сорок одна тысяча восемьсот тридцать две) тенге, без учета НДС.**

Условия платежа: предоплата 0%, промежуточный платеж 0%, пост-оплата 100% (сто процентов) по факту поставки товара, выполнения работ/услуг по договору производится в срок не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с даты предоставления Поставщиком следующих документов:

- 1) Счет-фактура;
- 2) Накладная на отпуск товара на сторону;
- 3) Акт приема-передачи товара;
- 4) Отчет по местному содержанию в товаре;
- 5) Анкета Исполнителя/Подрядчика/Поставщика.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 00 минут «20» октября 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 часов 00 минут «20» октября 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «УранЭнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: info@uranrk.kz.

Потенциальные поставщики и их ценовые предложения должны соответствовать требованиям, указанным в Параграфе 3., Главы 5 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом

Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45759).

Приложение:

1. Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений
2. Техническая спецификация

**Генеральный директор
ТОО «Уранэнерго»**



Аханов Б.М.

М.П.

Зам. генерального директора
по производственным вопросам

Аламан А.Т.

И.о. начальника ОЗСиД

Даримбетов Р.Р.